

---

Subject: kernel 2.6.38 e driver ati  
Posted by [roy](#) on Sun, 24 Apr 2011 10:03:02 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

con il suddetto kernel sÃ→ avrÃ→ il pieno supporto dei driver open source (xorg-radeon) o bisognerÃ→ ricorrere ancora a quelli proprietari per alcuni giochi applicazioni?

---

---

Subject: Re: kernel 2.6.38 e driver ati  
Posted by [Lem Novantotto](#) on Sun, 24 Apr 2011 13:28:47 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

roy wrote:

> con il suddetto kernel sÃ→ avrÃ→ il pieno supporto dei driver open source  
> (xorg-radeon) o bisognerÃ→ ricorrere ancora a quelli proprietari per  
> alcuni giochi applicazioni?

<http://www.phoronix.com/vr.php?view=15913>

--

Bye, Lem  
Ceterum censeo ISLAM esse delendum

---

Non sprecare i cicli idle della tua CPU. Usali per qualcosa di utile.  
<http://orbit.psi.edu/>    <http://www.worldcommunitygrid.org/index.jsp>  
<http://boinc.berkeley.edu/projects.php>

---

---

Subject: Re: kernel 2.6.38 e driver ati  
Posted by [Lem Novantotto](#) on Sun, 24 Apr 2011 13:30:19 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Lem Novantotto wrote:

> <http://www.phoronix.com/vr.php?view=15913>

Errata corrige:  
<http://www.phoronix.com/vr.php?view=15904>

--

Bye, Lem  
Ceterum censeo ISLAM esse delendum

---

Non sprecare i cicli idle della tua CPU. Usali per qualcosa di utile.  
<http://orbit.psi.edu/>    <http://www.worldcommunitygrid.org/index.jsp>  
<http://boinc.berkeley.edu/projects.php>

---